CLIMATIZAÇÃO; MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO-OPERACIONAL; ALÉM DO FORNECIMENTO DE

MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA QUALIFICADA. A CONTRATAÇÃO DESTINA-SE À REALIZAÇÃO DA 13ª

CONFERÊNCIA NACIONAL DOS DIREITOS HUMANOS, 13ª CONDH, PARA UM PÚBLICO ESTIMADO DE 1.300 (MIL E

TREZENTAS) PESSOAS, A SER REALIZADA EM BRASÍLIA/DF, NO PERÍODO DE 10 A 12 DE DEZEMBRO DE 2025.

< Ler Menos

   Contratos

Contrato nº 00027/2025

Última atualização 09/12/2025

Local: Brasília/DF Órgão: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA E DOS DIREITOS HUMANOS